PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL
^aça (PioX, 260 - Cavça (Postai 11 ~ Centro
^one/<FajQ(43)3626-1490 - CX(P3 n" 76.408.061/0001-54
CEP 86470-000 - Juncíiaído SuC- Param
E-maiC— pfefeitura@jundiaidosuCpr.gov. Sr """ fÚ

PORTARIA N° 076/2018

^ ^ ^ Prefeito do Município de Jundiaí do Sul Estado dnParana. usando das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei.

RESOLVE

ru:. ■ , Designar o servidor Francisco de Assis Alves deliveira portador da Cédula de Identidade RG. n°. 5.193.562-4 ocupante do
conrpri H fh a ficar lotado na Divisão de Transportes
SO^rdo íel "do^^sr®"'" por Tempo Integrai fixado emtr=h ih J vencimento por motivo do mesmo transportar
TáíoSío°oeriortn'H-^"^ ® Empresa Frangos Pioneiro em JoaquimI avora no período diurno e de madrugada.

publicação,
Revogam-se as disposições contrárias e com posterior

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Municipio de Jundiaí do Sul - PR, 04 de julho de 2018,

icíãir Rauen

Prefeito

Município de Jundiaí do Sul
PU^LíCADO NO JORNAL

^io

Em_Z22:/_j2>_de_^£zi

fij